[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 676 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal,   que seja providenciado a recolocação dos bloquetes da Rua Coronel Pradel,  em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica porque a rua em toda sua extensão é de bloquete. Estes estão soltos e formando grandes valas, dificultando o tráfego de veículos no local, que é intenso.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2013.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR